
APTECZKA PIERWSZEJ POMOCY
TYPU I, PLAN

Apteczka pierwszej pomocy typu I to specjalnie
skonstruowany zestaw do udzielania pierwszej pomocy
dedykowany w miejsca o niewielkiej liczbie osób. Idealnie
nadaje się do niewielkich biur, warsztatów, magazynów,
pojazdów czy gospodarstw domowych.

Prezentowane zdjęcia są poglądowe, pełne wyposażenie

zestawu znajduje się w opisie poniżej.

Kod produktu: ZPP-A

400,00 zł z VAT, 370,37 zł netto

Opis
Apteczka pierwszej pomocy typu I to specjalnie skonstruowany zestaw do udzielania pierwszej pomocy dedykowany do
miejsc o niewielkiej liczbie osób. Idealnie nadaje się do niewielkich biur, warsztatów, magazynów, pojazdów czy
gospodarstw domowych.

Przeznaczenie apteczki pierwszej pomocy typu I

1. zapewnienie komfortu termicznego

2. tamowanie krwotoków i opatrywanie ran

3. opatrywanie oparzeń

Skład apteczki pierwszej pomocy typu I

1. Zapewnienie komfortu termicznego

koc ratunkowy NRC (folia izotermiczna) – 2 sztuki

2. Tamowanie krwotoków i opatrywanie ran

opatrunek indywidualny wodoodporny, hermetycznie pakowany – 2 sztuki

kompresy gazowe jałowe 10 x 10 cm – 5 sztuk

kompresy gazowe jałowe 5 x 5 cm – 3 sztuki

gaza opatrunkowa jałowa ½ m2 – 2 sztuki

opaska dziana podtrzymująca 5 cm x 4 m – 2 sztuki



opaska dziana podtrzymująca 10 cm x 4 m – 2 sztuki

chusta trójkątna tekstylna – 2 sztuki

opaska elastyczna 8 cm x 4 m – 2 sztuki

opaska elastyczna 10 cm x 4 m – 2 sztuki

plaster z opatrunkiem chłonnym 5 cm x 7,2 cm – 6 sztuk

plaster z opatrunkiem chłonnym 10 cm x 10 cm – 6 sztuk

elastyczna siatka opatrunkowa nr 3

elastyczna siatka opatrunkowa nr 6

plaster tkaninowy z opatrunkiem 6 cm x 1 m

przylepiec bez opatrunku 2,5 cm x 5 m

przylepiec bez opatrunku 5 cm x 5 m

3. Opatrywanie oparzeń

opatrunek hydrożelowy 5 x 5 cm

opatrunek hydrożelowy 5 x 15 cm

4. Zestaw uzupełniający

rękawiczki nitrylowe – 10 sztuk

nożyczki ratownicze ze stopką, wzmacniane

płyn do dezynfekcji skóry i rąk Bioseptol 80 100 ml

pęseta jednorazowa, plastikowa

maseczka do sztucznego oddychania M1

gaziki nasączone alkoholem – 10 sztuk

Torba na apteczkę

Wyposażenie apteczki umieszczono w torbie Black Front, model BF-S.

Materiał i użyte komponenty

Do stworzenia torby posłużyły najlepsze materiały oraz komponenty gwarantujące najwyższą jakość i długoletnią
eksploatację. Produkt uszyto z bardzo wytrzymałego materiału poliestrowego powlekanego POLYPLANEM, który
charakteryzuje się niezwykłą odpornością na przetarcia, ścieranie oraz wpływ niekorzystnych warunków
atmosferycznych. Zewnętrzna powłoka z Polyplanu chroni przez przesiąkaniem płynów co gwarantuje plecakowi
wodoszczelność oraz umożliwia szybką i bezproblemową dezynfekcję z wykorzystaniem powszechnych środków
dezynfekcyjnych. Przy konstruowaniu torby użyto także markowych komponentów tj.:

profesjonalne i bryzgoszczlne zamki błyskawiczne firmy YKK 10 mm

niezwykle wytrzymałe elementy plastikowe firmy NEXUS

nylonowe nici rdzeniowe



Funkcjonalności torby

Torbę BF-S cechuje wysoka funkcjonalność i przemyślane rozwiązania konstrukcyjne. Sprawiają one, że dostęp do
wyposażenia jest intuicyjny, a wszystkie sprzęty mają odpowiednie miejsce i są dostępne dla ratownika. Torba składa
się z komory głównej, w której znajdują się dwie przegródki na materiały opatrunkowe, natomiast na wewnętrznej
klapie umieszczono siatkowaną kieszeń na zamek. Uchwyt do przenoszenia torby w ręku, może służyć także jako
miejsce zawieszenia apteczki na ścianie.

Charakterystyka torby

wymiary: 32 x 24 x 17 cm

możliwość noszenia na ramieniu za pomocą paska oraz w ręku dzięki podwójnej, zapinanej rączce

na torbie umieszczono emblemat gwiazdy życia oraz elementy odblaskowe dla bezpieczeństwa użytkowników
podczas zmroku

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot zestawiający system lub zestaw zabiegowy
MED-WAR Tomasz Warzybok, Polska

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Wygenerowano automatycznie na podstawie karty produktu.


